Trnavska univerzita v Trnave
Fakulta zdravotnictva a socialnej prace

Katedra socialnej prace
Konzultacné hodiny Letny semester 2024/2025

MENO A E-MAILOVY KONTAKT KONZULTACNE HODINY TELEFON
Dekan fakulty: Prof. MUDr. Jaroslav Slany, CSc. i
) _ Po dohovore e-mailom. 033/5939 456
jaroslav.slany@truni.sk
Veduci katedry: Magr. Peter Patyi, PhD. ll\:tc:(rok " ::!;0 —.t10:v2dS ;
. . a konzultacie sa objednajte vidy vopre 033/5939 408
peter.patyi@truni.sk prostrednictvom e-mailu.
3 f . . Stvrtok 10:00 — 12:30
Zast}kayna Doc. Mgr. Michaela GasSparova, PhD. vrto . . o
veduceho katedry: . _ Na konzultacie sa objednajte vZdy vopred 033/5939 430
michaela.gasparova@truni.sk prostrednictvom e-mailu.
Profesori: Prof. PhDr. Eva Mydlikovd, PhD. Po doh i
eva.mydlikova@truni.sk 0 dohovore e-mailom. 033/5939 408
Doc. PhDr. Miriam Slana, PhD. univ. prof. ll\::T(:::mkzultécie < otQ;zﬂ;tzi;(Lo vobred
miriam.slana@truni.sk , J . : yvop 033/5939 430
prostrednictvom e-mailu.
Docenti: Pondelok: 10:00 — 11:00
Doc. PhDr. Ondrej Botek, PhD., F.R.S.A. Streda: 10:00 - 11:00
ondrej.botek@truni.sk Na konzultacie sa objednajte vzdy vopred 033/5939 407
prostrednictvom e-mailu.
Streda: 12:00 -13:00
Doc. PhDr. Nadezda Kovalcikova, PhD. Stvrtok: 12:00 — 13:00
nadezda.kovalcikova@truni.sk Na konzultacie sa objednajte vzdy vopred 033/5939 407
prostrednictvom e-mailu.
5 Utorok 10:30 — 12:00 prezencne
Doc. PhDr. Martina Zakova, PhD. Streda 18:00 — 19:00 online 033/5939 407

martina.zakova@truni.sk

Na konzultdcie sa objednajte vZdy vopred
prostrednictvom e-mailu.
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Mgr. Katarina Molnarova Letovancova, PhD. univ. Utorok 12:10 - 13:45
Streda 10:30 - 12:05
doc. L. . o 033/5939 430
. . Na konzultdcie sa objednajte vzdy vopred
katarina.molnarova.letovancova@truni.sk , .
prostrednictvom e-mailu.
Mgr. Andrea Banovcinova, PhD. univ. doc. g:igzkzultécie < o;jze::r?aj_tel\?i::gvopred
andrea.banovcinova@truni.sk , . 033/5939 446
prostrednictvom e-mailu.
Odborni asistenti: | n1or 1yhica Nicolussi, PhD. 3
lubica.nicoulussi@truni.sk t.c.RD
Doktorandka Mgr. Michaela Lastovi¢kova Po dohovore e-mailom
michaela.lastovickova@tvu.sk ) 033/5939 408
ZP Kena PhDr. Denisa Benedek Jakubcovd, PhD.
denisa.benedekjakubcova@truni.sk t.c. MD
ZP Kena PhDr. Zuzana Kralova, PhD.

zuzana.kralova@truni.sk

Po dohovore e-mailom.

033/5339 495



mailto:katarina.molnarova.letovancova@truni.sk
mailto:andrea.banovcinova@truni.sk
mailto:lubica.nicoulussi@truni.sk
mailto:michaela.lastovickova@tvu.sk
mailto:denisa.benedekjakubcova@truni.sk
mailto:zuzana.kralova@truni.sk

